ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2428/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 162/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của HĐND tỉnh ban hành Quy định một số nội dung chi, mức chi phục vụ công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-BTC ngày 02/01/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định việc quản lý và sử dụng kinh phí bảo đảm trật tự an toàn giao thông;

Căn cứ Thông tư số 28/2019/TT-BTC ngày 21/5/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 01/2018/TT-BTC ngày 02/01/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định việc quản lý và sử dụng kinh phí bảo đảm trật tự an toàn giao thông;
Căn cứ Nghị quyết số 162/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của HĐND tỉnh ban hành Quy định một số nội dung chi, mức chi phục vụ công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số       4974/SGTVT-KHTC ngày 31/7/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 162/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của HĐND tỉnh ban hành Quy định một số nội dung chi, mức chi phục vụ công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đính kèm Nghị quyết), cụ thể:
- Giao Sở Giao thông vận tải, Sở Tài chính, Công an tỉnh thông báo chi tiết đến từng cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan áp dụng thực hiện nội dung của Nghị quyết trong việc xây dựng dự toán, thanh quyết toán theo quy định.
- Cuối năm có báo cáo đánh giá kết quả thực hiện tham mưu UBND tỉnh báo cáo HĐND tỉnh tại kỳ họp theo quy định.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: Giao thông vận tải, Tài chính, Công an tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Hùng

* Nghị quyết số 162/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của HĐND tỉnh đã đăng Công báo số 30 ngày 16/8/2019 tại trang 1747
Số 02 Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Thành phố Biên Hòa.

Tel: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854-3824934